
LOTUS THAI CUISINE

LOTUS原意為「蓮花」

在泰國隨處可見的蓮花有極高的重要性

它是純淨與心靈覺醒的象徵，更是生活本身

蓮花餐廳將傳統泰式料理注入生活藝術

運用天然香料、時令食材演繹一場泰式經典料理

創新且經典的泰式元素，搭配獨特泰式餐酒體驗

將顛覆饕客對泰國菜的刻板印象。



優惠價 NT$1,280 

Stir‑fried Pork with Holy Basil Leaves
打拋肉

兩人套餐 Combo Meal for 2 

Thai Rice(Free Refill) 
泰國香米(無限續)

Fruit & Vegetable Red Curry Sauce With Egg

蔬果紅咖哩烘蛋(蛋Egg)

Lemongrass Tea (H) /Glass  or Thai Milk Tea (For 2 / Choose one)

香茅蜂蜜茶(熱) 或泰式鮮奶茶

加價199 (2份2擇1)

Green Papaya Salad
青木瓜沙拉   (蝦Shrimp、花生Peanut)

Grilled Chicken Thigh Satay
沙  爐烤雞腿(花生Peanut)

Deep Fried Neritic Squid with Garlic
酥炸軟絲

Stir‑Fried Water Spinach
清炒空心菜

每位最低消費 NT$600 Minimum consumption NT$600 per person.

主廚推薦      皇家料理     蔬食      辣



沙拉 
Salad

沙  爐烤雞腿 (花生Peanut)......................

金錢蝦餅4個 (蝦Shrimp) ..........................

Grilled Chicken Thigh Satay

Shrimp Cake (4 cakes)

280

280

開胃菜 
Starter
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Beef Massaman Curry

Braised Seafood with Curry sauce

Braised Chicken with Green Curry

黃咖哩海鮮 (蝦Shrimp、蛋Egg) ...................

咖哩 
Curry

580

580

360

酸辣海鮮沙拉  ......................(蝦Shrimp)

青木瓜沙拉    ..........(蝦Shrimp、花生Peanut)

420

260

Spicy & Sour Seafood

Green Papaya Salad

燉綠咖哩雞   ....................................

NT$

每位最低消費 NT$600 Minimum consumption NT$600 per person.

主廚推薦      皇家料理     蔬食      辣

蔬菜 
Vegetables

220

220

蝦醬/清炒空心菜 (蝦Shrimp)....................

蝦醬/清炒高麗菜 (蝦Shrimp)....................

Shrimp Paste/Stir‑Fried Water Spinach

Shrimp Paste/Stir‑Fried Cabbage

 (花生Peanut).........................



清蒸檸檬魚       ....................................

Steamed Fish with Lemon

全魚 
Fish

680

打拋肉   .........................................

Stir‑fried Pork with Holy Basil Leaves
320

海鮮 
Seafood

NT$

肉類 
Meat

酥炸蒜香軟絲....................................

炒泰式酸甜小卷 ...............................

Fried Thai Sweet and Sour Squid

Deep‑Fried Neritic Squid with Garlic
420

450

每位最低消費 NT$600 Minimum consumption NT$600 per person.

主廚推薦      皇家料理     蔬食      辣

麵/飯 
Noodles/Rice

鳳梨雞肉炒飯 ...................................

泰式豬肉炒粿條     ..............................

Thai Rice / Bowl

Pad Thai with Shrimps 
(蝦Shrimp、花生Peanut、大豆Soybean) 

Chicken Fried Rice with Pineapple
(堅果Nut)

Thai Stir‑Fried Rice Noodles with Pork
(蝦Shrimp、花生Peanut、大豆Soybean)  

泰式鮮蝦炒河粉       ............................ 380

380

380

泰國香米/碗 .......................................30



泰式飲品 
Thai  Drinks

泰式鮮奶茶(冰)............................

香茅蜂蜜茶(熱)............................

泰式黑咖啡.................................

泰式奶霜冰咖啡..........................

泰國椰子水.................................

羅望子汁......................................

150／杯

150／杯

150／杯

180／杯

180／杯

120／杯

Thai Milk Tea (I) / Glass

Lemongrass Tea (H) / Glass

Thai black coffee / Glass

Thai creamy coffee / Glass

Thai Coconut Juice / Glass 

Tamarind Juice / Glass

季節新鮮果汁...............................

TWG 紅茶(冰/熱) ...........................

180／杯

180／杯

Fresh Juice/Glass

TWG Black Tea (I/H) /Glass

氣泡水 
Sparkling Water

Evian氣泡礦泉水 330ml .................130��
Evian Sparkling Water/Bottle

飲品 
Soft  Drinks

NT$

以上價格需外加一成服務費 Allpri prices are subject to 10% service charge.

自備酒水服務費꞉葡萄酒NT$500/瓶、烈酒NT$800/瓶。Corkage꞉Wine NT500/bottle,Spirit NT$800/bottle

喝酒請勿開車 Don'tdrive while drinking.



泰國皇室特調派對/組(4杯) ...............1080
Thai King/ Thai Queen/ Thai Princess/Thai Prince

泰皇  .......................... .................... 350
Thai King(Malibu  / Ginger  / Coconut Milk)

泰后 ........................... .................... 320
Thai Queen
Hendricks’s / Pandan / Dragon Fruit

泰妃 ............................ .....................300
Thai Princess
Bacardi / Mango / KAHLUA / Soda Water

泰子.............................. .................. 300
Thai Prince
Tanqueray / Tamarind / Whisky / Palm's Seeds

泰國啤酒  
Thai  Beer

泰式調酒
Thai  Cocktail

NT$

以上價格需外加一成服務費 Allpri prices are subject to 10% service charge.

自備酒水服務費꞉葡萄酒NT$500/瓶、烈酒NT$800/瓶。Corkage꞉Wine NT500/bottle,Spirit NT$800/bottle

喝酒請勿開車 Don'tdrive while drinking.

泰象啤酒 320ml ..................................

勝獅啤酒 330ml ..................................

180

180

Chang Lager

Singha Lager



1500

1800

3800

7800

3200

1300

WINE LIST 

SPARKLING 氣泡酒

ITALY  
MOSCATO

GLERA

Batasiolo Moscato Spumante  ...........................................................

Col de Salici Valdobbiadene Prosecco Superiore DOCG ................................

CHAMPAGNE 

FRANCE

CHARDONNAY

PINOT NOIR / CHARDONNAY 
CUVEE PRESTIGE,DIEBOLT-VALLOIS  ............................................... 

Brut,Henriot  ................................................... .......................

WHITE

FRANCE
CHARDONNAY 

SYRAH 

Drouhin Vaudon Chablis 1er Cru Les Vaillons  ..........................................

Cotes du Rhone "Parallele 45" Blanc ...................................................

NT$

以上價格需外加一成服務費 Allpri prices are subject to 10% service charge.

自備酒水服務費꞉葡萄酒NT$500/瓶、烈酒NT$800/瓶。Corkage꞉Wine NT500/bottle,Spirit NT$800/bottle

喝酒請勿開車 Don'tdrive while drinking.葡萄酒年份依現場品項為主 Vintage depends on current items.

香檳

白酒



1400

1800

4200

6800

2200

5200

1200

GERMANY
RIESLING 

RIESLING 

RIESLING 

RIESLING 

Kunstler Riesling QbA Trocken ..........................................................

Kunstler Hochheim Reichestal Riesling Kabinett ........................................

Scharzhof Riesling QbA,Egon Muller ...................................................

Wiltinger Braune Kupp Spatlese/Le Gallais .............................................

RED

FRANCE

U.S.A

CHILE

PINOT NOIR 

CABERNET SAUVIGNON

MERLOT

Joseph Drouhin Bourgogne ...........................................................

SLWC Artemis ..........................................................................

Montes Classic Merlot ................................................................

NT$

以上價格需外加一成服務費 Allpri prices are subject to 10% service charge.

自備酒水服務費꞉葡萄酒NT$500/瓶、烈酒NT$800/瓶。Corkage꞉Wine NT500/bottle,Spirit NT$800/bottle

喝酒請勿開車 Don'tdrive while drinking.葡萄酒年份依現場品項為主 Vintage depends on current items.

WHITE 白酒

紅酒

AUSTRALIA
RIESLING 
KANTA (Produced by Egon Muller) .....................................................

CHILE
SAUVIGNON BLANC 
Montes Classic Sauvignon Blanc .......................................................

NEW ZEALAND
SAUVIGNON BLANC 
Cloudy Bay .............................................................................

2200

1200

2200
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